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Programm

Samstag, 29. Marz 2025

Recurve/ Barebow

Offnung der Halle
Einschreibung

Bogenkontrolle
Einschiessen
Wettkampfbeginn
Mittagspause

Einschiessen Individuell 1/8*
Einschiessen Individuell 1/4*
Einschiessen Individuell 1/2*

Finale nicht alternierend
Finale alternierend
Rangverkindigung

*anschliessend Matches -

07:00
07:30
07:45
08:30
08:60
12:00-13:00
13:00
13:40
14:20
15:00
15:45
18:00



SwissArchery

Sonntag, 30. Marz 2025

Traditional/ Longbow/ Compound

Offnung der Halle 07:00
Einschreibung 07:30
Bogenkontrolle 07:45
Einschiessen 08:30
Wettkampfbeginn 08:50
Mittagspause 12:00-13:00

Einschiessen Individuell 1/8* 13:00
Einschiessen Individuell 1/4* 13:40
Einschiessen Individuell 1/2* 14:20

Finale nicht alternierend 15:00
Finale alternierend 15:45
Rangverkindigung 18:00

*anschliessend Matches -



SwissArchery

deGIUL) &
PORTIER

architectec




SwissArchery

Infos

Einschreibegeblhr: 50 CHF
Bezahlung nur mit Karte oder Twint!

Zimmer konnen via E-Mail bei
office@swissarchery.org reserviert werden.
Die Reservation wird anschliessend per Mail

bestatigt.

Deadline Zimmerreservation: 12.03.2025
Frahstlick und Abendessen sind in der
Reservation enthalten. Das Mittagessen kann
in der
Wettkampfhalle eingenommen werden. Das
Abendessen ist nur moglich von 18:00 bis
19.30.

Wir suchen noch HelferInnen: Bitte meldet
euch auf office@swissarchery.org




Od5I0 Wods NP [RIFE SO uraaepy j uabunBbepy ZEsz
Cd5VE wods my Jwesapung 0540 / 0dSYE

FIZIAS UNIZRISP= UG
TISTIING IUDIZRISPDIUT S

SRR BRLEISEELG 2 b 7 JUBLUBUIELUS [ UIBLIS] UDTIES JIpJON
WRLDSUASEIUADPI AUDEUT|IaMILIT NH.m._.—mm..__:_m#_. £ unIEd NPICH ST
SIDE 530 SUBge]) | USWSUENRUS [ UIBLS] 1EQUIDD 3p spods s3p uopeey spodsdjod axejy
SNEYPIEN LY | medsbuinesy gg uoyredpiodsydwey g7 medpodséiod g0
ENEI|N0G 3@ WELI] IPUD NP U4 SIUUA] 3p SUN0T UELETEREETHIE ] Jie wEqd ua auissg EISIAE]EFH
ZiEjduayg oy Nam 13p pu3 azE|dsiuua) LE JouNIAM TT pEQIEL] G EISIAET|2E L0 1!
abingay Ipuopy Np w4 3es - UDIEWIT) 3p J[ES SN UDSIE R 1=10H puEsg
L i YIEpZINYIS 4 NaM J2p pu3 21ieq o LAl apjeysbunppgsny Lz sneysaulag yi 1810H puelg g0
u.wu._mummm_ __.w_._.._._w_mm __.w._.w_._cu_wu_._:.w_xmm @ SPUD NP U4 2pE)S BPUD NE Ul4 JUBINEIS2Y _u..u._...l.n.n_.m ng ajes JE|=2 ediouud JuawnEg
VR U] NG 19 SRG3NEY TR TE OJSVE SR0 VIZM J3p pu3 USIPEIS BE VISM 13 pUT JUEINEISIY 42 alleH-ojo1-Hods 0z aIejeg £l apneqafjdney gg
SpuUDly NP U4 A37104 Yy2ESR Anp ua azelg Hods 3p 3jEs Suuaiauy al BEEINS UDSIER sadyy 530
11e1) euesiay pedag O VI8 Jap pu3 neghaonyIeeg LE Tedyiey gz aneyions 2y 1 Bk SNEYIBTIAMYS 1 sady seq yo LA
We|-BUBSIZH HEI5 4L JUALBUIRIUE P SUIELIS] wods ap 3]s SuUSUY 3708 YIesg aSIEpUEULY 31514 nsa1g BUN[ N UGS}
y+£ emEydsbunes) 9 aneyiods ayy Neghanioaylesyg LE uyequauury gi Dsaig L sneyeanr gQ
UDIJEIUSU0_p #51N0] "Uedap ap juldg
0 undpeys q Job ap anpely Hoeapdwing SIEI|I N 2P 2T ] 2P IPELS UUBLWUSYIBYDS UDSIE asnoH ndwiig ssimes
abequesbungpn noa e Riendwng 97 Teduayise] UoIpels L1 SNEYUUBWLSYIEYIS 0L asnoH ndwd)g ssms 7o
UIDIE 3P FU3ANGI3P J3UES adyEFY P auny a|gnr np afes S3ZT|T SEP SIE 0d540 #nedeys JE7 Np UTsIER
S peydsiugapz sesbunsey @ sapeaypydury yg aleyswneENgnr 57 neduayiey g Pl 0dsva anadey &0 SNEYaas L

.. e T uijode|y uabuibbep

* e

O 5o - @
.t = )

= om W
Conm
g =
al

Wyl
I

s.\ v —

suuenag ap aubeuopy Bisquuesmy 3



SwissArchery

=-QTDEREI]

=er s summny >

BOGENSPORT

3) UNIVERSAL
ARCHERY

Un nouvel esprit

Beiter




=
Cham: lonship
29.-30. MARS 2025

Macolin

Salle de la fin du monde




SwissArchery

Programme

Samedi 29 mars 2025

Recurve/ Barebow

Ouverture de la salle
Inscription

Contréle de l'arc

Tir de precision

Début de la compétition
Pause de midi

Tir individuel 1/8

Tir individuel 1/4

Tir individuel 1/2*

Finale non alternée
Finale en alternance
Proclamation des résultats

semacres M

07:00
07:30
07:45
08:30
08:50
12:00-13:00
13:00
13:40
14:20
15:00
15:45
18:00



SwissArchery

Dimanche 30 mars 2025

Traditionnel/ Longbow/ Compound

Ouverture de la salle 07:00
Inscription 07:30
Contréle de l'arc 07:45
Tir de précision 08:30
Début de la compétition 08:50
Pause de midi 12:00-13:00
Tir individuel 1/8 13:00
Tir individuel 1/4 13:40
Tir individuel 1/2* 14:20
Finale non alternée 15:00
Finale en alternance 15:45
Proclamation des résultats 18:00

ey
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Informations

Paiement uniquement par carte ou Twint!

Les chambres peuvent étre réserveées par e-
mail aupres de office@swissarchery.org. La
reservation sera ensuite confirmee par e-mail.
Date limite de reservation des chambres:
12.03.2025

Nous cherchons encore des aides : Merci de
vous annoncer sur office@swissarchery.org
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